
Piccoline til Blodsygdomme Sengeafsnit, Aarhus
Universitetshospital

Vi søger en piccoline til en tidsbegrænset stilling i perioden fra 1. september 2026 til 31. august
2027.
Om Blodsygdomme Sengeafsnit
Blodsygdomme Sengeafsnit behandler primært patienter med blod- og lymfekræft i både korte og
længerevarende forløb. Patienterne kommer fra hele Region Midtjylland.
I afsnittet arbejder sygeplejersker, social- og sundhedsassistenter, terapeuter, læger,
lægesekretærer, serviceassistenter, madomsorgsværter og servicemedarbejdere tæt sammen om
patientforløbene.
Om stillingen
Vi søger en erfaren piccoline, som har lyst til at være en vigtig del af hverdagen i afsnittet og hjælpe
med en række praktiske og serviceorienterede opgaver, herunder

almindelig oprydning i afsnittet●

tømning af opvaskemaskine i personalestuen, aftørring af borde m.m.●

modtagelse af medicin og behandlinger fra Blodbank og Apotek●

afsendelse og modtagelse af apparatur til service og reparation●

ansvarlig for mærkning af medicoteknisk udstyr●

rengøring af apparatur samt rengøring i medicinrum●

løbende sikring af, at apparatur og relevante hjælpemidler er tilgængelige på stuerne●

daglig opfyldning af depotvarer●

pakning af utensilier til hjemmebehandling●

kontakt til Indkøbsafdelingen●

telefonansvarlig●

modtagelse af patienter og hjælp til måling af værdier samt blodsukker efter oplæring●

eventuel bestilling af blodprøver i den elektroniske patientjournal●

Vi tilbyder

et godt arbejdsmiljø med hjælpsomme kolleger●

gode arbejdsgange og en hverdag med variation●

grundig oplæring over ca. 10 dage●

støtte og sparring fra kolleger i hverdagen●

Vi søger en kollega, som

har erfaring som piccoline i et sengeafsnit - et krav●

har indgående kendskab til briksystemet●

er serviceminded og hjælpsom●

er imødekommende og udadvendt af natur●

møder både rutineprægede og varierende opgaver med positivitet●

behersker dansk i skrift og tale●

arbejder selvstændigt og tager initiativ til opgaverne●

er stabil og punktlig●

har godt overblik og arbejder struktureret●

trives i en afdeling med højt tempo●

Arbejdstid og ansættelsesvilkår
Sengeafsnittet er døgnåbent, men arbejdstiden vil være i dagtid på hverdage.
Stillingen er på 30 timer med fremmøde mandag til fredag kl. 07.30–13.30 eller kl. 08.00–14.00.
Løn- og ansættelsesvilkår sker i henhold til gældende overenskomst. Ansættelsen er betinget af en
tilfredsstillende børneattest.
Ansøgning
Ansøgningsfristen er den 14. juni 2026.
Ansættelsessamtaler forventes afholdt den 16. juni 2026.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret til samtale. 
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